
Fromages :

Pecorino Fantasia 
Pecorino Truffe 
Provolone
Nero di Sicilia (poivré)
Charcuterie :

Jambon blanc
Jambon de Parme 24
Saucisse fenouil
Saucisse piquante 

TAPASTAPAS
PLANCHE TAPAS

9,90 €
5,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

26,50 €

Minis camemberts x4
Friture de joels
Portion de frites maison
Frites truffées
Frites cheddar bacon
Brochettes yakitori x4
Petite salade verte
Assiette charcuterie
Assiette Fromage
Saint Félicien coulant 

TAPAS À LA CARTE

5,90 €
5,90 €
4,00 €
5,90 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
12,50 €
11,50 €
8,50 €

HORAIRES DES CUISINES :

12H00 - 14H00  &   19H00 - 22H00

2 tenders, frites maison
5 mozzarellas stick
3 cheddars stick
5 oignons rings
4 calamars rings
 

26,50 €

PLANCHE DE CHARCUTERIE 
ET FROMAGE ITALIENNE

Accompagnée d’une sauce thaï 
      et d’une sauce tartare 

 

FISH and CHIPS     14,90€
Dos de cabillaud pané, frites maison, 
salade fraîche et sauce tartare maison

TENDERS  13,90€
Aiguillettes de poulet pané, frites maison, 
salade fraîche et sauce thaï 

plat du jour
Selon disponibilité 



Falafels, salade, tomates, oignons, maïs, chou rouge, concombre,
mozzarella buffalla gressins & sauce maison 

BURGERSBURGERS17,50€
le double
23,90€

SALADESSALADESla melia

Poulet pané, salade, tomates, oignons, maïs, chou rouge, concombre,
mozzarella buffalla, gressins & sauce maison 

l’italienne

Jambon de parme, salade, tomates, oignons, maïs, chou rouge,
concombre, mozzarella buffalla, gressins & sauce maison 
la  végétarienne 

16,90€

Steak haché black angus 150gr, salade, tomates, cheddar, cornichons,
oignons frits sauce maison

 LE BOEUF BLACK ANGUS

Filet de poulet pané, salade, tomates, cheddar, cornichons, oignons frits,
sauce maison

Dos de cabillaud pané, salade, tomates, cheddar, cornichons, oignons
frits sauce tartare maison

 LE POULET PANÉ

LE FISH  TARTARE

SERVIS AVEC FRITES MAISON ET SALADE FRAICHE 

SUPPLÉMENT BACON  2€SUPPLÉMENT RACLETTE 2€ SUPPLÉMENT FRITE TRUFFE  2€

le simple



DESSERTSDESSERTS

GAUFRE: 5,50€

Parfum au choix : 
Nutella / chocolat / caramel / fruits rouges
sucre / sucre glace / chantilly

MOELLEUX CHOcolat:  6€

Cœur fondant sauce chocolat m&m’s 

PALAIS GLACé CARAMel: 6,50€

Glace caramel enveloppée d’une coque
chocolatée, spéculos 

Supplément chantilly : 1€

dessert du jour

A voir sur l’ardoise ou avec notre serveur 

Nos glaces la laitière :

Vanille / chocolat / café / caramel beurre salé / pistache / noix de coco
rhum raisin / fraise / framboise / cassis / menthe chocolat / citron 
fruit de la passion / smarties

Supplément Nutella 1€ / SUPPL. SPECULOS 1€ / SUPPL. m&m’s 1€ /

SUPPL. cOULIS : FRUITS ROUGES OU CHOCOLAT OU CARAMEL 1€

2,50€ LA BOULE 
Parfum au choix :  


